

Kobra Formen GmbH, 08485 Lengenfeld, Niemcy

Symposium technologiczne odniosło pełen sukces

W ramach Akademii Kobra 19 września 2014 r. w głównej siedzibie firmy Kobra Formen GmbH w Lengenfeld w Niemczech odbyło się I Symposium Technologiczne. W ramach tego międzynarodowego wydarzenia spotkało się około ok. 150 klientów firmy i przedstawicieli branży betonowej z Niemiec oraz wielu innych krajów europejskich, a także z Bliskiego Wschodu, Ameryki Północnej i Południowej. Symposium Technologiczne Kobra idealnie wpasowuje się pomiędzy kolejne edycje targów Bauma. Celem symposium było przybliżenie klientom nowości technicznych oraz doświadczenia rynkowego i praktycznego w formie transferu technologii. Inaczej niż podczas targów uczestnicy mieli okazję przekonać się jak w ramach bieżącej produkcji powstaje precyzyjne narzędzie, jakim jest forma.



Okolo 500 uczestników przyjęło zaproszenie na I Symposium Technologiczne Kobra, które odbyło się 19 września 2014 r. w Lengenfeld.

Podczas najróżniejszych specjalistycznych wykładów poświęconych tematyce form jako narzędzi, uczestnicy symposium zapoznawali się szczegółowo z aktualnymi kierunkami rozwoju w konstrukcji form, innowacjami w procesie projektowania produk-

tów, a także nowościami w ofercie firmy Kobra Formen GmbH niosącymi ze sobą wartość dodaną dla klientów.

Uzupełnieniem symposium były warsztaty na wybranych stanowiskach w halach produkcyjnych.

Również warsztatom przyświecała idea formy jako narzędzia. Tematy takie jak kontrola formy przed naprawą, zużywanie się form, manipulowanie formami, kontrola jakości przyjmowanych towarów w zakładzie betonowym oraz system zapewnienia jakości „Kobra Norm” spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem uczestników. Ponadto przedstawiono nowości produktowe w technologii Hotshoe™ i Headguide™ w kontekście zastosowania innowacyjnych receptur betonu.

Obok wszystkich istotnych dokumentów, które udostępniono uczestnikom spotkania w wersji elektronicznej, uczestnicy wynieśli ze spotkania również mnóstwo pomysłów i inspiracji możliwych do przełożenia na ich własną działalność. Firma Kobra po raz kolejny potwierdziła swoją klasę jako niezawodny partner w branży budownictwa form wysokiej jakości.

Dzień poprzedzający I Symposium Technologiczne Kobra wielu uczestników wykrzystało do zwiedzenia pobliskich targów GaLaBau 2014 w Norymberdze. Na targach spotkali się z przeglądem aktualnego stanu niemieckiego rynku drobnowymiarowych elementów betonowych.



Program I Symposium Technologicznego Kobra obejmował specjalistyczne wykłady na temat formy jako narzędzia.



Warsztaty na wybranych stanowiskach w halach produkcyjnych spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem uczestników.



Symposium Technologiczne Kobra – praktyczne i „na wyciągnięcie ręki”.

Ciąg dalszy nastąpi!

Podobne spotkanie odbędzie się w przyszłym roku w połączeniu z 11. Międzynarodową konferencją poświęconą nawierzchniom brukowym ICCBP'15 (International Conference on Concrete Block Pavement). Konferencja odbędzie się w dniach 9 - 11 września 2015 r. w Dreźnie. Konferencji będzie towarzyszyła wystawa branżowa, na której Kobra będzie jednym z najważniejszych wystawców. W ramach ICCBP'15 planowana jest wycieczka techniczna do zakładu firmy Kobra.

WIĘCEJ INFORMACJI



KOBRA Formen GmbH
Plohnbachstraße 1
08485 Lengenfeld, Niemcy
T +49 37606 3020
F +49 37606 30222
info@kobragroup.com
www.kobragroup.com



PRZEMAWIA ZA TYM ODPOWIEDZIALNOŚĆ



Michael Reissmann [Instruktor]
Christoph Mothes [Stażysta]

Zyskują Państwo na odpowiedzialności

Jesteśmy świadomym i odpowiedzialnym pracodawcą. Aktywnie zabezpieczamy przyszłość naszej firmy zapewniając szkolenia własnym pracownikom.